
Hallituksen kokousuutisia  

Hallituksen kokousuutisiin on koottu poimintoja hallituksen päätöksistä.  

Hallituksen 8/2009 kokous pidettiin Helsingissä 11.12.2009. Kokouksessa käsiteltiin 
esityslistan mukaiset asiat. Läsnä kokouksessa olivat Paula Heikkinen-Lehkonen 
(puh.joht.), Sanni Luhtala, Matti Jokiniemi, Johanna Sjöberg, Arja Paatero, Asko 
Kukkola ja Mervi Ihantola (siht.). Poissa olivat Eero Suomus, Saana Tuomi ja Riikka 
Karinen  

 Jäsensihteerin tilannekatsaus: 
Vuoden 2009 jäsenmaksuja on ”karhuttu” 75 henkilöltä, liitteen mukaisesti. Pää-
tettiin että, nämä henkilöt katsotaan eronneiksi, mikäli jäsenmaksuja ei makseta vuoden loppuun men-
nessä. Jos ko. henkilöt ovat yhdistyksen kasvattaja tai kouluttaja yms. listoille, nämä tiedot poistetaan 
yhdistyksen nettisivuilta ja lehdestä. 
 

 Hallituksesta eroavat jäsenet: 
Arja Paatero ja Asko Kukkola ovat pyytäneet eroa kesken hallituskauden. He jättävät tehtävät 2/2010 
kokouksen jälkeen.  

 

 Päänäyttelyn 2010 näyttelytoimikunnan puheenjohtaja + järjestelyt: 
Näyttelytoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Matti Jokiniemi. Näyttelymaksut päätettiin pitää ennallaan. 
Ilmoittautumispalvelut ostetaan Showlinkiltä. Näyttelytiedustelut Mari Rauhalan ja Paula Heikkinen-
Lehkosen kautta. 
 

 Päänäyttelyn 2011 tuomarit: 
Englantilaiset Jennifer Thornton ja Roger Bebbington (kennel Glendraterra) ovat suostuneet tulemaan v. 
2011 näyttelyn tuomareiksi.  
 

 Vuosikokouksen päivämäärä: 

Vuosikokous pidetään Tampereella hotelli Scandic Cityssä 27.2.2009 klo 15 alkaen. Vuosikokouskutsu 
on julkaistu 4/2009 lehdessä sekä yhdistyksen Internet – sivuilla. 
 

 1/2010 ja 2/2010 hallituksen kokousten ajankohdat: 

1/2010 kokous pidetään perjantaina 5.2.2010 Järvenpäässä Hotelli Rivolissa klo 19:00 ja 2/2010 kokous 

pidetään Tampereella 27.2.2009 klo 12:00 Hotelli Scandic Cityssä. 

 

 LUT – kouluttajakurssianomus 15.–16.5.2010: 
Kouluttajakurssi anomus hyväksyttiin. 
 

 2010 Kettuterrierileiri: 

Leiritoimikunta laatii talousarvion ja esittää sen hallitukselle. Päätettiin, että leirillä työskentelevät saavat 

leiriin liittyvistä kuljetuksista, esim. kauppareissuista, 45 snt/km.  

LUT – kokeet: Alustavasti on suunniteltu, että kokeet ovat torstaina ja lauantaina. MEJÄ – koe: Koe jär-

jestetään torstaina ja osallistujat tekevät jäljet keskiviikkona. MEJÄ – kokeen yhteydessä ratkaistaan yh-

distyksen MEJÄ – mestaruus. VERI – koe: Koe järjestetään lauantaina. Päätettiin, että VERI – kokeen 

yhteydessä jaetaan VERI – mestaripalkinto. Kukkola luonnostelee kilpailusäännöt 1/2010 kokoukseen. 

 

 Vuosikirjan 2008 tilannekatsaus ja vuosikirjan hinta: 

Vuosikirja valmistunee alkuvuodesta. 2008 vuosikirjan hinnaksi päätettiin 15€. 

 

 Vuosikirja 2009: 

Päätettiin, että vuoden 2009 vuosikirja julkaistaan. 

 

 

 



 Rotuesite: 

Päätettiin, että yhdistyksen jäsenenä olevat kasvattajat voivat tilata rotuesitettä postikuluja vastaan. Esit-

teitä lähetään kerrallaan noin vuosittaista pentujen rekisteröintimäärää vastaa määrä. 

 

 Kettuterrieri – lehti: 
Tuonti/vienti -ilmoituksiin myös koirien vanhempien tiedot. Kuvallinen ilmoitus on maksullinen (1/4 -sivun 
hinta) ja kuvaton ilmoitus on maksuton. Lehden maksimi koko on 80 sivua. 
 

 Vuoden Agikettu – kilpailu ja agilityfoxikoulutukset 2010: 

Vuoden Agikettu 2010 – kilpailu ratkaistaan Raumalla 24.7.2010 kisan A yhteydessä. Vuodelle 2010 

myönnettiin vielä toinen agilityfoxikoulutus.  Yhdistys maksaa koulutuksesta 17.50€/ koirakko. Koulutuk-

seen mahtuu yhteensä 16 koirakkoa. 

 

 Posti: 
o 27.10.09: Kennelliitto: Toimintamäärärahat 2009 

Kennelliitto on myöntänyt yhdistykselle vuodelle 2009 toimintamäärärahaa 292 euroa. 
o 20.11.09: Kennelliitto: Jalostustieteellisen toimikunnan päätös (27.10.2009) Legg-Perthes – 

raportoinnin aloittamisesta. JTT on pyytänyt yhdistyksen tavoitteita: Haluaako yhdistys viral-
lisen kuvausohjelman (PEVISA) vai vain eläinlääkärin antaman diagnoosin jalostustietojär-
jestelmään? Päätettiin, että jalostustoimikunta hoitaa asiaa eteenpäin. 

 

 Suositukset ja puollot: 

o Jarkko Karhukorpi, esitys ylituomari 2 – kurssille (LUME) 

o Sami Asuintupa, esitys ylituomari 2 – kurssille (LUME) 

o Arho Ulmanen, esitys ylituomari 2 – kurssille (LUME) 

o Krista Arminen, puolto ylituomari 1 -kurssille 

o Krista Arminen, esitys ylituomari2 – kurssille (VERI)  

o Tomi Tarvainen, puolto ylituomari 1 – kurssille 

o Ville Kuronen, puolto ylituomari 1 – kurssille 

o Ville Kuronen, esitys ylituomari2 – kurssille (VERI) 

o Timo Manner, esitys ylituomari2 – kurssille (LUME) 

Esitykset ja puollot myönnettiin, lukuun ottamatta ylituomari 2 (VERI) – kurssin esityksiä. Hakijoita 

pyydetään palaamaan asiaan, kun kurssin ajankohta varmistuu. 

 

 Muut asiat: 

o Tapiola / Agria KoiraExpoon 2010 osallistujat: Järvenpäässä 6.-7.2.2009 järjestettävään Koi-

raExpoon osallistuu yhdistyksen puolesta Saana Tuomi (su) ja Mervi Ihantola (la-su). 

o Ohjeet puoltoihin ja esityksiin: Päätettiin, että puoltojen ja esitysten hakemiseen annetaan oh-

je, joka lisätään yhdistyksen Internet – sivuille ja lehteen. 

o Pentulista: Päätettiin, että ilmoitusaikaa lyhennetään kolmeen (3) kuukauteen. Eli pentueet pi-

detään pentuvälityksen listalla kunnes pennut täyttävät 3kk ellei muuta ilmoiteta. Kasvattajan 

uudella ilmoituksella pentuvälittäjälle aikaa jatketaan toiset 3kk. 

o Leirien löytötavarat: Leirien löytötavarat ovat pyörineet Luhtalan Sannilla. Päätettiin, että lu-
nastamattomat tavarat voi hävittää. Trimmauspöytä jätetään yhdistykselle 
 


